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			Açıldıkları günden bu yana sorunları hiç bitmeyen F Tipi hapishanelerde “ehlileştir, ehlileştiremiyorsan imha et“ politikasına devam ediliyor. Tecrit ve tredmanın en ağır şekilde uygulandı-ğı, insan yaşamına uygun olmayan fiziki ve psikolojik koşullarda tutulan tutsakların hayati tehlike arz eden bir hastalığa tutulmaları için fazla zaman geçmesi gerekmiyor.  

Hasta olduklarında ise muayeneye götürülmelerinde ciddi sorunlarla karşılaşıyorlar (saatlerce ringin içinde havalandırma açılmadan tutulmaları, bilinçli bir şekilde askerlerin çok yüksek sesli müzik açması gibi). 

Hastalıkları ciddi bir şekilde araştırılmadan, baştan savma bir şekilde ilaç verilerek hücrelerine geri gönderiliyorlar. Ağır hasta tutsaklar ise çeşitli bahanelerle tedavileri engelleniyor. Bu durum bugüne kadar birçok tutsağın sakat kalmasına veya ölümüne yol açmıştır. 

Bugün hapishanelerde hala ölümün eşiğinde 98 tutsak, ağır ve tedavisi engellenen ciddi sağlık sorunları yaşayan 243 tutsak bulunmaktadır. Bu ağır hasta tutsaklardan biri de tutuklandığı günden bu yana çeşitli sağlık sorunları yaşayan ve 2006’dan bu yana tedavisi engellenen Sincan 1 No’lu F Tipi Hapishanesi’nde bulunan TKP/ML dava  tutsağı Yaşar İnce’dir.

İnce’de Kronik Hepatit B (hastalıktan dolayı kesintisiz ilaç tedavisi uygulanıyor)bulunuyor. Kalpte mitral yetmezliği var ama Hepatit B’den dolayı ilaç kullanımı durduruldu. Bu da rahatsızlıkların artmasına neden oluyor. Böbreklerde taş, böbrek üstü bezlerde lezyonlar  var, bel fıtığı  bulunuyor. Karaciğerde iltihap söz konusu, mide rahatsızlıkları için önce reflü sonra gastrit-asit teşhisi konuldu. İlaç kullanmasına rağmen mide sorunları büyüdü.

Günlük yaşamını engelleyecek derecede baş ağrıları mevcut ve şimdi de boğazında ciddi sorunlar var. Bayramdan önce yapılan biyopsinin sonuçları henüz alınmamış olsa da, doktorlar tiroid bezlerinin temiz olduğunu ancak lenflerde kanser ihtimalinin yüksek olduğunu dile getiriyorlar. Dizi halinde yaşadığı hastalıklar ve kullandığı ilaçlar yüzünden halsizlik ve kilo kaybı yaşamakta olan Yaşar İnce hastaneye gitmeye devam ediyor.
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